

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Thomas Egelund Holding ApS**

**Kong Valdemars Vej 23, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 27 40 71 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

---

Thomas Egelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Egelund Holding ApS Kong Valdemars Vej 23 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 40 71 96
	Stiftet: 3. oktober 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Jersild Egelund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank Nordea Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 10. februar 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere anparter og aktier og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner, samt øvrig finansiell virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -159 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.112 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af et realiseret tab på 5,1 mio. kr. på noterede aktier.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-158.828</b>	<b>-81</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	214.915	112
Andre finansielle indtægter	-5.101.764	-272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.961	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.052.638</b>	<b>-245</b>
Skat af årets resultat	-59.299	7
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.111.937</b>	<b>-238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	3.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-185.085	-1.488
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	400
Disponeret fra overført resultat	-9.426.852	-2.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.111.937</b>	<b>-238</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	4.064.782	4.250
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.064.782</u>	<u>19.929</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.064.782</u></b>	<b><u>19.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.950	214
Udskudte skatteaktiver	0	59
Tilgodehavende selskabsskat	3.577	4
Tilgodehavender i alt	<u>336.527</u>	<u>277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.385.516	0
Værdipapirer i alt	<u>5.385.516</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.514.076	62
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.236.119</u></b>	<b><u>339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.300.901</u></b>	<b><u>20.268</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.024.782	4.210
Overført resultat	6.036.595	15.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.686.377</u></b>	<b><u>20.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45
Anden gæld	569.524	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.524</u>	<u>70</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>614.524</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.300.901</u></b>	<b><u>20.268</u></b>
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.209.867	15.463.447	400.000	20.198.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-185.085	-9.426.852	2.500.000	-7.111.937
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<b>125.000</b>	<b>4.024.782</b>	<b>6.036.595</b>	<b>2.500.000</b>	<b>12.686.377</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede antal medarbejdere udgør i regnskabsåret 0.

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.961	4
	<b>6.961</b>	<b>4</b>

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	4.209.867	5.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.915	112
Udbytte	-400.000	-1.600
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>4.024.782</b>	<b>4.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.064.782</b>	<b>4.250</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas Egelund Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Greve Main ApS, Greve	50 %	8.129.566	429.830	4.064.782
		<b>8.129.566</b>	<b>429.830</b>	<b>4.064.782</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.163.084	1.163
Afgang i årets løb, 20%	-1.163.084	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.163</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	14.515.859	14.838
Årets opskrivninger	0	-322
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-14.515.859	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>14.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>15.679</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		5.385.516
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-33.587
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet kaution overfor Ejendomsselskabet Greve Main ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde 17,2 mio. kr. pr. 31/12 2024.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke afsat skatteaktiv på 98 t.kr.		
